報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 5年 3月 22日

専門職大学の設置に係る基本合意書締結式を行います

記

１ 日 時   令和 5年 3月 22日（水）11時 00分～11時 30分

２ 場 所   彦根市役所 4階 特別応接室

３ 出席者   彦根市長 和田 裕行

学校法人吉田学園 理事長 吉田 尚剛 様

４ 内 容   ・締結書の署名

・彦根市長挨拶

        ・理事長様挨拶

        ・記念撮影

５ 基本合意書 別添資料のとおり

６ 設置予定地 ＪＲ稲枝駅西側地区（基本合意書添付資料のとおり）

令和 5年 3月 17日に情報提供いたしました教育機関誘致に向けた発表につきまし

て、下記のとおり、本市への専門職大学の設置に係る基本合意書の締結式を執り行

いますので、お知らせいたします。

問合せ先
彦根市企画振興部企画課
【担当：小菅、馬場】TEL 0749-30-6101